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DERS DEĞERLENDİRME, NOT SİSTEMİ, BAŞARI DEĞERLENDİRME 

 

Başarı Ŷotu ϰ’lük Ŷot sisteŵi üzeriŶdeŶ hesaplaŶır ve Harf ile gösterilir. ÖğreŶĐileriŶ 
derslerdeki ďaşarı dereĐesiŶi ďelirtŵede harfli sisteŵ kullaŶılır. Bu aŵaçla, kullaŶılaŶ 
harfler ve sayısal eşdeğerleri karşılıkları şöyledir: 
 

Harfli Başarı Notu Sayısal Eşdeğeri 
AA 4.00 

BA 3.75 

BB 3.50 

CB 3.00 

CC 2.50 

CD 2.00 

DD 1.50 

DF 1.00 

F 0 

IA 0 

 

BAŞARI NOTLARI HARFLERİ DIŞINDAKİ HARFLERİN ANLAMLARI 

Başarı Ŷotları harfleri dışıŶda kullaŶılaŶ diğer harfleriŶ aŶlaŵları aşağıda ďelirtilŵiştir: 

Tr: TraŶsfer; ďaşka ďir ďölüŵ, fakülte, yüksekokul, ŵeslek yüksekokulu ya da 
üŶiversitedeŶ traŶsfer olaŶ veya ÖSYM tarafıŶdaŶ yapılaŶ sıŶav sonucu ile Üniversiteye 

yeŶideŶ kaydolaŶ öğreŶĐileriŶ ilgili yöŶetiŵ kuruluŶĐa iŶtiďakı oŶaylaŶaŶ ve Ŷot 
ortalaŵasıŶa katılaŶ dersleriŶi ifade etŵek içiŶ kullaŶılır.                                                         
T: Muaf; ilgili fakülte yönetim kurulu kararı ile ŵuafiyet taŶıŶaŶ ve Ŷot ortalaŵasıŶa 
katılŵayaŶ dersler içiŶ kullaŶılır.                                                                                                   
NP: ÖğreŶĐiŶiŶ sıŶava girŵediğiŶi gösterir.                                                                                    
I: Eksik ;IŶĐoŵpleteͿ; ďir dersteŶ ve/veya projedeŶ ďaşarılı olŵak içiŶ öğretiŵ eleŵaŶı 
tarafıŶdaŶ döŶeŵ ďaşıŶda ďelirtileŶ koşulları, devaŵsızlıktaŶ kalŵa hariç ŵazereti 
ŶedeŶiyle zaŵaŶıŶda yeriŶe getireŵeŵiş öğreŶĐilere verilir. İzleyeŶ döŶeŵ soŶuŶa kadar 
telafi edilemeyen I Ŷotu F ŶotuŶa döŶüşŵüş olur.                                                                     
IA: Devaŵsız ;IŶatteŶdaŶĐeͿ; devaŵ şartıŶıŶ yeriŶe getirilŵediğiŶi gösterir. 
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BAŞARI DEĞERLENDİRME 

Bir öğreŶĐiŶiŶ ďir dersteki ďaşarı Ŷotu, yarıyıl içi sıŶavları ve/veya yarıyıl çalışŵaları ile 
yarıyıl soŶu veya ďütüŶleŵe sıŶavıŶdaŶ aldığı Ŷotlara göre değerleŶdirilŵesiyle ďelirleŶir. 
Yarıyıl içi sıŶavları ve/veya yarıyıl çalışŵaları ile yarıyıl soŶu sıŶavıŶıŶ her ďiriŶiŶ ağırlığı 
%40’tan az %60’tan fazla olamaz. Genel not ortalamasına ilişkiŶ esaslar aşağıda 
ďelirtilŵiştir; 

ϭͿ BiriŶĐi sıŶıfıŶ soŶuŶda; ϭ,ϱϬ-1,99 olan, 

ϮͿ İkiŶĐi sıŶıfıŶ soŶuŶda; ϭ,ϳϬ-1,99 olan, 

ϯͿ ÜçüŶĐü sıŶıfıŶ soŶuŶda; ϭ,ϴϬ-1,99 olan, 

öğreŶĐiler koşullu başarılı olarak bir üst sınıfa geçebilirler ve GNO’su 2,00 ve üzerine çıktığı 
yarıyıl sonuna kadar gözetim listesine alınırlar. Gözetim listesindeki öğreŶĐileriŶ koşullu 
geçtikleri yarıyıla ait dersleriŶ kredi yükü eŶ fazla ϭϴ AKTS olaďilir. BuŶuŶla ďirlikte ďu 
öğreŶĐiler; daha öŶĐe ďaşarısız oldukları, şartlı ďaşardıkları ve/veya öŶ şartlarıŶı 
sağladıkları dersleri alaďilirler. 

GNO’su birinci sınıfın sonunda 1,50’ŶiŶ, ikiŶĐi sıŶıfıŶ soŶuŶda ϭ,ϳϬ’iŶ, üçüŶĐü sıŶıfıŶ 
sonunda 1,80’iŶ altıŶda olaŶ öğreŶĐiler ďir üst sıŶıftaŶ ders 
alamazlar,  sadece GNO’larını yükseltmek üzere alt sınıftan ders alabilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


